
OBJEDNÁVKA ČISLO I VYŘIZUJE TELEFON email
425IMeI201702124 Pavel Melichar 474 637 435 p mellchar@ehomulov.mesto Cz

724765811

DODAVATEL

1-WARE
Horákovská 7
62800 Brno
iČ: 15564894

PŘESNÝ POPiS DODÁ VKV (PRA CE)

Objednáváme u Vás na základě požadavku školy dodání a nainstalování objednávkového a
výdajového terminálu pro stravovací systém v rámci investiční akce Rekonstrukce školní
kuchyně a jídelny na zš Kadaňská, Chomutov, na základě Vámi zpracované nabídky ze dne
3.11.2017, která je nedílnou přílohou této objednávky.

Fakturační údaje:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 43028
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891.

Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomí‘ že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním
zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a
v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUT CENA D LA DOHODNUTY TERM N000 N -~ -~

VYSTAVIL SPRA ‚‘CE ROZPOČTU PŘIKAZCEOPE&ACE
. (DATUM, JMÉNO~. RAzíTgb, PODPIS) ‚JMÉNO,. PODPIS) ‚JMÉNO, &ODRISC~‘

/ In9. Jitka!L6vá

ZATUTAON‘ MASTS CHOUW4‘ “
II UPOZORN~W7~bbVSHODOKLADUI~OŽADUJEMECSPLATNOST$INIM4LNÉ3O]DNL ‚

iČ: 002$1BO1 DIČ:CZOOZGlfl1 ĺ

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
lČ: 261891

tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

72 300,- Kč bez DPH
87483,-Kč vč. DPH

Do 15.11.2017

-_fl-



7-WARE
Horákovská 7, Brno, 628 00 Brno

544211197

Nabídka č. 2361

NAB Chomutov ZS, inovace stravovacĺho systému

Pro: Základní škola Chomutov, Kadaňská 2334
p. Alena Krouparová
Kadaňská 233412
430 03 Chomutov
Czechia

Vypracoval: ZVL

vladimir.zavrel@z-ware.cz
603 521 034



Z-WA R E
Horákovská 7, Brno, 628 00 Brno

544211 197

Váženi obchodní přátelé,

dovolujeme si Vám předložit nabídku našich produktů a služeb. Tato nabídka platí jeden měsíc od odeslání. V případě
jakýchkoliv nejasnosti nebo nedostatku informaci nás neváhejte kontaktovat. Níže naleznete detailni popis nabídky.

Nabidka je připravena pro výměnu HW stravovacího systému v položkách pro dva výdejově terminály a objednávkový
terminál. Volitelně lze systém doplnit objednávkovým boxem. Položka informační terminál je pouze ve volitelná.
Volitelně položky je nutné upřesnit a podle výsledku nacenit montáž a nastaveni.
Původní výdejni terminály lze upravit na displeje pro strávníky.
Nabídka je připravena pro typ karet (EM Marine), které škola/ firma již použivá
Nabídka předpokládá montáž VT na zeď a přívod LAN k VT a k OT vždy do místnosti s terminálem.
Nabidka obsahuje standardní řešení dotovaných jidel (jeden kus na strávnika denně).
Nabidka obsahuje volitelný export do mezd (os. číslo, počet obědů, suma, počet dotovaných, počet nedotovaných
nedotované, typ oběda).
Napájení PoE je zapotřebí konzultovat a zanést do objednávky.
Komunikaci LAN pomoci wifi je zapotřebí konzultovat a zanést do objednávky.
Každý dotykový terminál vyžaduje přiděleni jedné IP adresy. Pro vedení LAN do prostoru výdejny lze využit nyní
používaný kabel pro sběrnici RS548 a switch ve vhodném místě.
Položka “Hlasový modul pro VT touch (repro, držák, montáž)‘ je v základní nabídce.

Objednávkový i výdejní terminál (OT, VT) lze nastavovat i programovat na dálku pomoci vzdálené správy.

Objednávání či odhlašování stravy na terminálu je velmi rychlě, stači zvolit den a poté již přímou volbou vjídelníčku
vybrat daný druh stravy. Terminál zobrazuje plnohodnotný jídelniček.

Úvodní obrazovku terminálu je možné uživatelsky konfigurovat. Například lze změnit zobrazované logo firmy, školy či
stravovacího zařízení nebo texts adresou a názvem.

Úvodní obrazovka může v klidovém stavu také zobrazovat jídelníček na daný den.

Veškerá komunikace se SW a ostatními terminály probihá pomocí počítačové sítě ethernet.

Viz rovněž na https://www.z-ware.czidotykovy-objednavkovy-terminal

Výdejový terminál (VT) lze nastavovat i programovat na dálku pomocí vzdálené správy. VT ukazuje kuchařkám druh
a velikost porce, jméno strávníka, stav jeho konta, aktuální stav nevydané stravy, historii výdeje až 6-ti strávníků zpět.
Zařízeni má barevný 7“ displej s tvrzeným sklem, odolným vůči poškrábání. Terminál lze doplnit o hlasový výstup, takže
z reproduktorů se hlásí typ jídla lidským hlasem. V této variantě lze výdejový terminál použít jako internetové rádio.

Na terminálu můžete při zapomenutém čipu použít funkci NÁHRADNÍ VÝDEJ. Kuchařka zadá několik prvních znaků z
příjmení strávníka. Označením strávníka a varianty jídlo přímo vydá a to včetně hlasového výstupu.
Viz rovněž na https://www.z-ware.czldotykovy-vydejovy-terminal

Mezi volitelnými položkami nabizime displej pro strávníka, upgrade internetového objednávání a
objednávkový box v odolném kovovém provedeni:
https://www.z-ware.czlobjednavkovy-graficky-box

Shrnutí nabídky
Položka Množství ~Jedn.cena Cena

Mimořádná sleva 1,0 ks -3 000,00 -3 000,00

-3 000,00
1. Školní jídelna

Terminál objednávkový se 7‘ dotykovou 1,0 ks 18000,00 18000,00
obrazovkou - iTouch

stručný popis:

Terminál výdejový dotykový 7‘ iConsume 2,0 ks 17000,00 34000,00

3.11.2017 2 ZVL



Z-WARE
Horákovská 7, Brno, 628 00 Brno

544211197

Stručný popis:

Hlasový modul pro VT touch (repro, držák, 2,0 ks 3 000,00 6 000,00
montáž)

Stručný popis:

Switch 1,0 ks 400,00 400,00
Stručný popis:

Repasováni záložního zdroje 1,0 ks 1 900,00 1 900,00
Stručný popis:

Skript komunikační pro řízení terminálů touch 1,0 ks 6 000,00 0,00
SĎučný popis:

Montáž a zapojeni terminálů, zbytková kabeláž 1,0 ks 9000,00 9000,00
Celková integrace systému 1,0 ks 3000,00 3000,00
Doprava 2,0 ks 2 500,00 5 000,00

Stručný popis:

77 300,00

9. Volitelně
Box objednávkový s dotykovou obrazovkou 17“ 1,0 ks 31 000,00 31 000,00

Stručný popis: Kornpaktni objednávkové místo (PC. čtečka, dotykový displej, záložní zdroj)

Internetové objednávky iCanteen upgrade 1,0 ks 4 900,00 2 500,00
Stručný popis: Přechod na novou verzi stávajicich internetových objednávek.

Displej přídavný touch 1,0 ks 7000,00 7000,00
Stručný popis:

0,00

Položky celkem 74 300,00

DPH 15603,00

Položky celkem s DPH 89 903,00
Sleva -2 000,00

Celkem (vše) 72300,00

Veškeré ceny jsou uvedeny v CZK bez DPH. Sazba DPH dle zákona, zpravidla se používá základní sazba, t. j. 21%.
Jedn. cena
je standardní cena za jednotku.
Cena
je cena za řádek po případné slevě.
Doprava
se účtuje za výjezd v místě 500 Kč a dále dle vzdálenosti a počtu výjezdů do max. 2000 Kčlvýjezd.
Volitelné položky
jsou vytištěny kurzívou a NEZAPOČITAVAJÍ se do součtů jednotlivých části nabídky ani do celková sumy.

3.11.2017 . 3 ZVL


